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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

…………………………………………. ANABİLİM DALI 

……………………………………………………………………………..BİLİM DALI YÜKSEK LİSANS/DOKTORA
20…-20…. EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ……… YARIYILI
AÇILAN DERSLER VE GÖREVLENDİRMELER
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Türü
(Z/S)
	T
	U
	L
	K

(AKTS)
	Görevlendirilen Öğretim Üyesi

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


HAFTALIK DERS PROGRAMI

	GÜNLER
	SAATLER

	
	0830-0920
	0930-1020
	1030-1120
	1130-1220
	1230-1320
	1330-1420
	1430-1520
	1530-1620
	1630-1720

	PAZARTESİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Tez Dönemi Danışmanı
	Öğrenciler
	
	Ders Dönemi Danışmanı
	Öğrenciler

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


YÜKSEK LİSANS/DOKTORA DANIŞMANLIKLAR
13.09.2006 tarih ve 340/13 sayılı kararın ekidir.


